Phụ lục đính kèm thủ tục số 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP…….………. (THCS/GDTX)
Dùng cho trường hợp có Quyết định cải chính hộ tịch.

Kính gửi:      - Phòng Giáo dục và Đào tạo..........................................
                        - BGH trường/ Trung tâm……….……….……….……

Tôi tên là: .……….……….……….……….……..........................……….……….….......……..….......
Sinh ngày: ….…  tháng: ….…năm: …...… Nơi sinh huyện,tỉnh: ….….................................
Hiện đang công tác (hoặc thường trú) tại:...............……….……...…....….......…....…....
CMND số: ……............................................….….Cấp tại:.……...........…….…..…….……….…
	Xin được xem xét cho tôi được điều chỉnh bằng tốt nghiệp: ................................
	Lý do điều chỉnh:..........................................Đã dự thi tốt nghiệp khóa ngày: ….......…,
Tại Hội đồng thi:…..................................................Xếp loại tốt nghiệp:...................................
Và được Phòng Giáo dục và Đào tạo…......................….…cấp bằng tốt nghiệp: ….......
	Vào sổ cấp bằng số: ..................................Số hiệu..........................ngày cấp: ..........................
Nay tôi xin được điều chỉnh:
- Họ tên: 	Từ……......................................................thành……..................................................
- Ngày sinh: 	Từ……......................................................thành……..................................................
- Nơi sinh: 	Từ…….......................................................thành…….................................................
- Giới tính: 	Từ…….................................................thành…….................................................
- Khai sinh số:..............ngày........................................do UBND xã……............................cấp.
- Theo Quyết định cải chính hộ tịch số:....................ngày...................do.......................ban hành.
	Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo ................ xem xét điều chỉnh bằng tốt nghiệp cho tôi./.
        Chân thành cảm ơn!
                 ................, ngày ..............tháng......... năm .........
 Người viết đơn
            (Ký và ghi họ tên)
[bookmark: _GoBack]